АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САКМАРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
САКМАРСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.02.2021                                                                          №13-п
Об изъятии земельного участка для муниципальных нужд
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным Кодексом Российской Федерации и в связи с тем, что эксплуатационные скважины №№2,3,4,5,6,7,8,9 водозабора предназначенные для водоснабжения населения, находящиеся в собственности муниципального образования Сакмарский сельсовет, расположены  на земле, которая находится в частной собственности,
Постановляю:

           1.Изъять для муниципальных нужд земельный участок с кадастровым №56:25:1106009:820 площадью 72600 кв.м., место расположения: Оренбургская область, Сакмарский район, Сакмарский сельсовет, расположен в восточной части кадастрового квартала 56:25:1106009:820, принадлежащей на праве собственности Попову Анатолию Анатольевичу.
	2. Направить копию настоящего постановления правообладателю изымаемой недвижимости, предусмотренным пунктом 1 настоящего  постановления. В порядке, установленном статьей 56.6 Земельного кодекса Российской Федерации;
	3. Направить копию настоящего постановления в межмуниципальный отдел Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Оренбургской области.
	4.Настоящее решение вступает в силу после обнародования и подлежит  опубликованию сайте муниципального образования Сакмарский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области.
	5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального образования
Сакмарский сельсовет                                                                В.В. Потапенко